
Afdelingsleder – Udskoling

Artium Skole i Brande – Ikast-Brande Kommune
Vi søger en engageret og energisk afdelingsleder, der motiveres af at skabe de bedste rammer for
medarbejdere og elever – og som gennem stærk ledelse bidrager til, at alle elever trives og udvikler
sig i deres skoletilbud. Som afdelingsleder bliver du nærmeste leder for personalet i udskolingen og
samtidig en central del af skolernes samlede ledelsesteam. Teamet består af skoleleder, to
afdelingsledere på Dalgasskolen og tre afdelingsledere på Artium Skole. Sammen arbejder vi tæt
om skolernes pædagogiske og organisatoriske udvikling med fokus på skoleudvikling, hvor
skolernes værdigrundlag sætter retningen. I Ikast-Brande Kommune bliver du en del af et
velfungerende ledelsesfællesskab med en fælles vision på tværs af skolerne og et tæt samarbejde
inden for 0-18-årsområdet.
Dine primære opgaver

Samarbejde med de vejledere, der er tilknyttet afdelingen●

Pædagogisk og faglig ledelse med afsæt i et ressourcefokuseret menneskesyn●

Samarbejde, vejledning og sparring med teams i udskolingen, således eleverne udvikler sig

fagligt og personligt

●

Aktiv deltagelse i ledelsesarbejde med relevans for udskolingen●

Ansvar for at følge op på indsatser f.eks. skole-hjem-samarbejde, fravær og elevindsatser●

Sikre trygge overgange ved skiftet fra 6. årgang til 7. årgang, hvor eleverne i udskolingen

samles fra Artium Skole og Dalgasskolen

●

Vi søger dig, der

Har ledererfaring eller tydelig ledelsesfaglighed fra tidligere funktioner●

Har eller ønsker at påbegynde en lederuddannelse●

Arbejder undersøgende og databaseret i din ledelsespraksis●

Har en pædagogisk grunduddannelse●

Arbejder ud fra et anerkendende og ressourceorienteret menneskesyn●

Har stærke kommunikative evner og kan kommunikere tydeligt og respektfuldt – både over for

kolleger og forældre

●

Er struktureret og udviklingsorienteret, kan skabe overblik, retning og følgeskab i

komplicerede processer

●

Trives i en kompleks organisation, er rodfæstet under pres og bidrager positivt til et fælles

ledelsesteam

●

Vi tilbyder

En lederstilling med daglig tilknytning til Artium Skole●

En lederstilling i et overordnet fælles ledelsesteam på tværs af Artium Skole og Dalgasskolen ●

En nybygget skole i et kulturhus med musikskole, bibliotek, tandpleje, dagpleje og

ungdomsskole

●

En yderst dynamisk personalegruppe med fokus på samarbejde, faglighed og trivsel●

En skole med 600 elever, hvor de 300 er i udskolingen. Udskolingen er sammensat af almene

klasser, specialpædagogiske tilbud og juniormesterlære  

●

Yderligere information om skolerne kan findes på:●

                     https://artium.aula.dk/
                     https://dalgasskolen.aula.dk/
 
Ønsker du yderligere oplysninger om jobbet og skolerne, er du velkommen til at
kontakte nedenstående:
Skoleleder Susanne Rasmussen tlf.: 30 31 29 96
Skolechef Thomas Garsdal tlf.: 20 90 59 04
 
Besøg på skolerne kan aftales med skoleleder Susanne Rasmussen.
Ansøgningen vedlagt relevante bilag skal være os i hænde senest tirsdag d. 7/4 2026.
 
Der afholdes ansættelsessamtale tirsdag d. 14/4 og 2. samtalerunde torsdag d. 23/4.
I forbindelse med 2. samtalerunde vil der blive indhentet referencer og anvendt

https://artium.aula.dk/
https://dalgasskolen.aula.dk/


personprofilanalyse.
Ved ansættelse vil Ikast-Brande Kommune indhente børneattest efter ansøgers samtykke. 
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